Содержание дорог
	От кого:
	k.cz200457@mail.ru

21 марта, 17:48
Здравствуйте.

Имя отправителя: Пархоменко Людмида Александровна

Главе Шерегешского городского поселения Дорогунцову В.В.

Уважаемый Виктор Владимирович, уже более 2-х недель не прочищается от снега ул.Островского. Для меня , пенсинерки со многими заболеваниями, которые порой,требуют скорой помощи, такая ситуация может быть смертельной либо от болезни, либо от голода, потому, что даже за булкой хлеба невозможно пройти иначе, чем ползком....Печально сидеть голодом, когда более 3-х килограммов не можешь принести и одна возможность запастись продуктами- воспользоваться услугами такси. Вы скажете, что должны помогать дети, но мои дети в другом городе....Поверьте , ч
 то слезы наворачиваются на глаза от такой обиды, как невнимание местной власти к самым элементарным, обычным вещам , как право на жизнь ....
С уважением Пархоменко Л.А.

Re: Содержание дорог
	Кому:
	k.cz200457@mail.ru

03 апреля 2015 года, 14:31
Уважаемая Людмила Александровна!
Очистка территории  пгт. Шерегеш от снега ведется в соответствии с утвержденным графиком. В этом году выпало чрезмерное количество осадков. В первую очередь очищаются центральные дороги , дороги к объектам инженерной инфраструктуры. Дороги в частном секторе очищаются по мере необходимости.  Очистить все за один раз Администрация Шерегешского городского поселения не имеет возможности.
С уважением,
Глава Шерегешского городского поселения                                         В.В. Дорогунцов